БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
i  t

М 0ЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН СОВЕТЫ

453850, Мзлэуез тсалаЬы,
Боровский урамы, 4

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз,

ул. Воровского, 4
тел.(34764) 3-51-53 факс (34764)3-52-35

E-mail:meleuzsovet@rambler.ru, http://admmeleuz.ru

il г

РЕШЕНИЕ

1 \ !*
Об участии муниципального района |jf!i
Мелеузовский район Республики Башкортостан | |
в конкурсном отборе проектов по развитию общественной л
инфраструктуры, основанном на местных инициативах
(программа поддержки местных инициатив) в 2018 году ы

Щши
Совет муниципального района Мелеузовский район Республики |С

Башкортостан |

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по конкурсном отбору проектов по
развитию общественной инфраструктуры, основанном на местных инициативах
(программа поддержки местных инициатив).
2. Принять участие в конкурсном отборе проектов по развитию общественной
инфраструктуры, основанном |на местных инициативах (программа поддержки
местных инициатив) в 2018 году.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

Г лава муниципального района ^..
Мелеузовский район Республики
Башкортостан - председатель Совета

? .5
г. Мелеуз
«08» декабря 2017 г.
№ 115

;(ф|
Ук

mailto:meleuzsovet@rambler.ru
http://admmeleuz.ru